1

2

[image: Камышлов-герб]
ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2015 года № 873
г. Камышлов

Об отмене постановления главы Камышловского городского округа от 27.07.2007 года № 895 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах»

В связи с нарушением компетенции, указанной в пунктах 7 и 8 статьи 25 Водного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частями 1 и 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 47 Устава Камышловского городского округа, учитывая протест Свердловской транспортной прокуратуры от 30.04.2015 года № 02-22-2015, глава Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВИЛ:
1. Отменить постановление главы Камышловского городского округа от 27.07.2007 года № 895 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышловского городского округа                                           М.Н. Чухарев
image1.jpeg